[image: image1.jpg]

администрация Белоглинского сельского поселения

                                        БелоглинскОГО районА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024                                                                                                                               № 234
с. Белая Глина
	Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений культуры,
находящихся в ведении администрации

Белоглинского сельского поселения Белоглинского района

Во исполнении приказа министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года N 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (с изменениями на 11 декабря 2019 года):
1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановления от 26.08.2020 года № 176 «Об утверждении планов финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Белоглинского сельского поселения Белоглинского района» и № 252 от 29.12.2020 года «О внесении изменений в планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений культуры, находящихся в ведении администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района», от 11.01.2021 №03 «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений культуры, находящихся в ведении администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района», от 09.01.2023 №03 «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений культуры, находящихся в ведении администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района», от 29.12.2024 №214 «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений культуры, находящихся в ведении администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района». Приложения к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Ведущему специалисту администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района А.П.Жигулину разместить на официальном сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района www.admbelog.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района

                                                               А.Г.Слюсаренко

	УТВЕРЖДАЮ

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района от 26.12.2024 года № 234
	«Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры,

находящихся в ведении администрации

Белоглинского сельского поселения Белоглинского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалистом

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

Проект согласован:

Заместитель главы по вопросам культуры, спорта, физической культуры, работе с молодежью, делам несовершеннолетних и защите их прав, взаимодействию с общественными организациями

Начальник финансового отдела

администрации Белоглинского

сельского поселения

Белоглинского района

Начальник организационно-правового

отдела администрации

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

Начальник общего отдела

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

	О.Г. Лахман

26.12.2024
А.Ю.Бородинов

26.12.2024
М.В.Даньшина

26.12.2024
Д.В.Сотников

26.12.2024
Г.Г.П.Михайлюк

26.12.2024